
佐水工第4-29号

管工事(水道工事）

㈲ケーティー工業
高野　哲生

佐渡市市野沢４０－１

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

現地精査による資材及び労務の減額。

変 更 の 理 由

令和4年8月26日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和4年6月9日

工 期 （ 至 ） 令和4年9月6日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥2,068,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥1,970,100.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 金井地区　消火栓取替（納内工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　金井新保　地内

種 別

・地下式消火栓設置　１基
・地上式消火栓撤去　１基

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


